
   Sector bugetar: 02

   La luna : 9-2024
   Institutie Publica: COMUNA BARNA
   CUI Institutie Publica: 4269223

Balanta de verificare

Sold finalTotal sumeTotal rulajeSold initial

CreditDebit

Clasificatie
Economica 

Clasificatie
Functionala

Sursa de
finantare

Sector
bugetar

Descriere cont
Simbol
 cont

CreditDebit CreditDebit CreditDebit CreditDebit

Rulaj luna curentaClasificatie
Functionala

Descriere

Clasificatie
Economica
Descriere

Conturi in bilant 118.926.557,61 118.926.557,61 142.980.353,74 142.980.353,74 27.333.612,03 27.333.612,03 3.492.251,07 3.492.251,07 115.646.741,71 115.646.741,71 

TOTAL SURSA A  -  Integral de la buget 118.926.557,61 118.926.557,61 142.980.353,74 142.980.353,74 27.333.612,03 27.333.612,03 3.492.251,07 3.492.251,07 115.646.741,71 115.646.741,71 

70.085.736,45 0,00 70.447.082,87 361.346,42 1.162,67 361.346,42 0,00 0,00 70.445.920,20 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Fondul bunurilor care alcatuiesc
domeniul public al unitatilor
administrativ - teritoriale

1030000 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

15.751.132,11 0,00 15.852.888,08 101.755,97 944.680,63 101.755,97 0,00 101.755,97 14.908.207,45 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Fondul bunurilor care alcatuiesc
proprietatea privata a institutiei
publice din administratia locala

1040102 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

6.899.777,37 0,00 6.899.777,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.899.777,37 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Rezerve din reevaluarea
terenurilor si amenajarilor la
terenuri

1050100 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

20.884.471,97 0,00 20.884.471,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.884.471,97 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Rezerve din reevaluarea
constructiilor

1050200 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 26.396.426,82 1.581.996,99 27.978.423,81 1.581.996,99 1.033.739,52 0,00 0,00 0,00 26.944.684,29 000000000000
Integral de la

buget
02Rezultatul reportat1170000 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

177.992,92 0,00 5.121.439,49 4.943.446,57 3.925.540,32 4.943.446,57 1.002.113,34 1.058.897,27 1.195.899,17 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02Rezultatul patrimonial1210000 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

0,00 9.591,98 0,00 9.591,98 0,00 1.962,31 0,00 0,00 0,00 7.629,67 000000000000
Integral de la

buget
02

Concesiuni, brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si
active similare

2050000 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 26.793.462,00 0,00 26.793.462,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 26.793.459,00 000000000000
Integral de la

buget
02Terenuri2110100 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

0,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 000000000000
Integral de la

buget
02Amenajari la terenuri2110200 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

0,00 58.857.412,99 0,00 58.857.412,99 0,00 1.161,67 0,00 0,00 0,00 58.856.251,32 000000000000
Integral de la

buget
02

Constructii – alte active fixe
incadrate in grupa constructii

2120901 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 914.015,31 61.496,57 975.511,88 61.496,57 0,00 61.496,57 0,00 0,00 975.511,88 000000000000
Integral de la

buget
02Mijloace de transport2130300 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

0,00 498.265,70 94.880,98 593.146,68 94.880,98 321.484,45 94.880,98 0,00 0,00 271.662,23 000000000000
Integral de la

buget
02

Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie a
valorilor umane si materiale si
alte active fixe corporale

2140000 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 661.064,23 1.097.438,57 1.758.502,80 1.097.438,57 690.130,63 0,00 53.550,00 0,00 1.068.372,17 000000000000
Integral de la

buget
02

Active fixe corporale in curs de
executie

2310000 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

5.663,65 0,00 5.663,65 0,00 1.340,55 0,00 159,85 0,00 4.323,10 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Amortizarea concesiunilor,
brevetelor, licentelor, marcilor
comerciale, drepturilor si
activelor similare

2800500 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

835.934,11 0,00 890.555,69 54.621,58 73.833,01 54.621,58 7.068,43 54.621,58 816.722,68 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Amortizarea mijloacelor de
transport

2810303 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

54.457,84 0,00 54.457,84 0,00 35.832,06 0,00 5.690,57 0,00 18.625,78 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Amortizarea mobilierului,
aparaturii birotice,
echipamentelor de protectie a
valorilor umane si materiale si
a altor active fixe corporale

2810400 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 2.090,18 91.660,33 93.750,51 91.660,33 89.354,00 7.875,26 8.616,22 0,00 4.396,51 000000000000
Integral de la

buget
02Combustibili3020200 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 1 din 16



0,00 0,00 14.695,36 14.695,36 14.695,36 14.695,36 0,00 0,00 0,00 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02Alte materiale consumabile3020800 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

0,00 435.032,42 33.544,98 468.577,40 33.544,98 253.873,49 33.544,98 0,00 0,00 214.703,91 000000000000
Integral de la

buget
02

Materiale de natura obiectelor
de inventar in folosinta

3030200 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 0,00 3.861,00 3.861,00 3.861,00 3.861,00 909,00 909,00 0,00 0,00 100115510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Alocatii pentru
transportul la si de la
locul de munca

Autoritati executive

0,00 0,00 22.400,00 22.400,00 22.400,00 22.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100206510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100 Tichete de vacantaAutoritati executive

0,00 0,00 7.678,80 7.678,80 7.678,80 7.678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 200101510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100 Furnituri de birouAutoritati executive

16,56 0,00 7.016,56 7.000,00 7.016,56 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200102510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Materiale pentru
curatenie

Autoritati executive

52,44 0,00 147.252,14 147.199,70 147.252,14 147.199,70 0,00 16.702,52 0,00 0,00 200103510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Incalzit, iluminat si
forta motrica

Autoritati executive

500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 200104510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Apa, canal si
salubritate

Autoritati executive

2.458,34 0,00 19.865,28 17.406,94 17.961,28 17.406,94 1.359,66 805,32 1.904,00 0,00 200108510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Autoritati executive

1.397,66 0,00 1.397,66 0,00 20.680,00 0,00 0,00 0,00 -19.282,34 0,00 200109510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Materiale si prestari
de servicii cu
caracter functional

Autoritati executive

41.228,82 0,00 574.133,96 532.905,14 532.326,20 532.905,14 25.767,74 21.045,98 41.807,76 0,00 200130510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

0,00 0,00 461,00 461,00 461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200601510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Deplasari interne,
detasari, transferari

Autoritati executive

0,00 0,00 21.463,59 21.463,59 21.463,59 21.463,59 0,00 6.463,59 0,00 0,00 201300510103
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Pregatire
profesionala

Autoritati executive

0,00 0,00 6.120,00 6.120,00 6.120,00 6.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570203655000
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Tichete de cresa si
tichete sociale pentru
gradinita

Alte cheltuieli in
domeniul
invatamantului

27.675,54 0,00 150.838,91 123.163,37 150.838,91 123.163,37 27.675,54 0,00 0,00 0,00 200130700501
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Alimentare cu apa

9.433,54 0,00 88.235,53 78.801,99 88.235,53 78.801,99 9.433,54 0,00 0,00 0,00 200104740502
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Apa, canal si
salubritate

Colectarea, tratarea
si distrugerea
deseurilor

5.487,68 0,00 262.470,40 256.982,72 262.470,40 256.982,72 0,00 0,00 0,00 0,00 200200840301
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100 Reparatii curenteDrumuri si poduri

36.239,74 0,00 119.257,02 83.017,28 89.354,00 83.017,28 8.616,22 0,00 29.903,02 0,00 200105845000
Integral de la

buget
02Furnizori sub 1 an4010100

Carburanti si
lubrifianti

Alte cheltuieli in
domeniul
transporturilor

0,00 0,00 0,00 0,00 -4.188,55 0,00 0,00 0,00 4.188,55 0,00 580102510103
Integral de la

buget
02

Furnizori de active fixe sub 1
an

4040100
Finantarea externa
nerambursabila

Autoritati executive

0,00 0,00 10.188,55 10.188,55 4.188,55 10.188,55 0,00 0,00 6.000,00 0,00 710101510103
Integral de la

buget
02

Furnizori de active fixe sub 1
an

4040100 ConstructiiAutoritati executive

0,00 0,00 464.365,78 464.365,78 464.365,78 464.365,78 0,00 0,00 0,00 0,00 600100650401
Integral de la

buget
02

Furnizori de active fixe sub 1
an

4040100
Fonduri europene
nerambursabile

Invatamant secundar
inferior

0,00 0,00 88.229,47 88.229,47 88.229,47 88.229,47 0,00 0,00 0,00 0,00 600300650401
Integral de la

buget
02

Furnizori de active fixe sub 1
an

4040100 Sume aferente TVA
Invatamant secundar
inferior

0,00 0,00 43.648,71 43.648,71 43.648,71 43.648,71 0,00 0,00 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02

Furnizori de active fixe sub 1
an

4040100 Alte active fixe
Invatamant secundar
inferior

0,00 0,00 77.500,00 77.500,00 77.500,00 77.500,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 600100875000
Integral de la

buget
02

Furnizori de active fixe sub 1
an

4040100
Fonduri europene
nerambursabile

Alte actiuni
economice

0,00 0,00 14.725,00 14.725,00 14.725,00 14.725,00 8.550,00 8.550,00 0,00 0,00 600300875000
Integral de la

buget
02

Furnizori de active fixe sub 1
an

4040100 Sume aferente TVA
Alte actiuni
economice

121.181,00 0,00 1.020.488,00 899.307,00 899.307,00 899.307,00 100.793,00 100.793,00 121.181,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02Personal - salarii datorate4210000 Salarii de bazaAutoritati executive

8.146,00 0,00 91.721,00 83.575,00 84.609,00 83.575,00 10.710,00 5.344,00 7.112,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02Personal - salarii datorate4210000

Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

4.775,00 0,00 4.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.775,00 0,00 100306510103
Integral de la

buget
02Personal - salarii datorate4210000

Contributii pentru
concedii si
indemnizatii

Autoritati executive

32.959,00 0,00 502.837,00 469.878,00 473.252,00 469.878,00 53.991,00 54.828,00 29.585,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02Personal - salarii datorate4210000 Salarii de baza

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

66.799,00 0,00 588.849,00 522.050,00 523.306,00 522.050,00 59.219,00 59.518,00 65.543,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02

Retineri din salarii datorate
tertilor

4270100 Salarii de bazaAutoritati executive

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 2 din 16



894,00 0,00 7.098,00 6.204,00 6.319,00 6.204,00 894,00 0,00 779,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02

Retineri din salarii datorate
tertilor

4270100
Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

5.856,00 0,00 50.439,00 44.583,00 50.439,00 44.583,00 5.856,00 5.856,00 0,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02

Retineri din salarii datorate
tertilor

4270100 Salarii de baza
Asistenta sociala in
caz de invaliditate

10.067,00 0,00 10.067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.067,00 0,00 100301510103
Integral de la

buget
02

Contributiile angajatorilor
pentru asigurari sociale

4310100
Contributii de
asigurari sociale de
stat

Autoritati executive

47.655,00 0,00 272.011,00 224.356,00 224.854,00 224.356,00 25.201,00 25.264,00 47.157,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02

Contributiile asiguratilor pentru
asigurari sociale

4310200 Salarii de bazaAutoritati executive

4.760,00 0,00 25.437,00 20.677,00 21.172,00 20.677,00 2.680,00 0,00 4.265,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02

Contributiile asiguratilor pentru
asigurari sociale

4310200
Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 100117510103
Integral de la

buget
02

Contributiile asiguratilor pentru
asigurari sociale

4310200
Indemnizatie de
hrana

Autoritati executive

14.662,00 0,00 126.785,00 112.123,00 115.346,00 112.123,00 12.523,00 12.806,00 11.439,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02

Contributiile asiguratilor pentru
asigurari sociale

4310200 Salarii de baza
Asistenta sociala in
caz de invaliditate

2.698,00 0,00 2.698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.698,00 0,00 100303510103
Integral de la

buget
02

Contributiile angajatorilor
pentru asigurari sociale de
sanatate

4310300
Contributii de
asigurari sociale de
sanatate

Autoritati executive

19.385,00 0,00 111.001,00 91.616,00 91.814,00 91.616,00 10.080,00 9.905,00 19.187,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02

Contributiile asiguratilor pentru
asigurari sociale de sanatate

4310400 Salarii de bazaAutoritati executive

1.760,00 0,00 10.017,00 8.257,00 8.453,00 8.257,00 1.070,00 0,00 1.564,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02

Contributiile asiguratilor pentru
asigurari sociale de sanatate

4310400
Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

5.787,00 0,00 50.344,00 44.557,00 45.846,00 44.557,00 5.009,00 5.122,00 4.498,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02

Contributiile asiguratilor pentru
asigurari sociale de sanatate

4310400 Salarii de baza
Asistenta sociala in
caz de invaliditate

81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 100304510103
Integral de la

buget
02

Contributiile angajatorilor
pentru accidente de munca si
boli profesionale

4310500

Contributii de
asigurari pentru
accidente de munca
si boli profesionale

Autoritati executive

4.017,00 0,00 26.004,00 21.987,00 21.975,00 21.987,00 2.407,00 2.249,00 4.029,00 0,00 100307510103
Integral de la

buget
02

Contributia asiguratorie pentru
munca

4310600
Contributia
asiguratorie pentru
munca

Autoritati executive

1.378,00 0,00 11.278,00 9.900,00 10.191,00 9.900,00 1.128,00 1.153,00 1.087,00 0,00 100307680502
Integral de la

buget
02

Contributia asiguratorie pentru
munca

4310600
Contributia
asiguratorie pentru
munca

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

26.993,00 0,00 207.392,00 180.399,00 188.681,00 180.399,00 26.993,00 24.630,00 18.711,00 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02Alte datorii sociale4380000 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

16.593,00 0,00 75.295,00 58.702,00 58.754,00 58.702,00 6.293,00 6.360,00 16.541,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02

Impozit pe venitul din salarii si
din alte drepturi

4440000 Salarii de bazaAutoritati executive

840,00 0,00 6.240,00 5.400,00 5.530,00 5.400,00 700,00 0,00 710,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02

Impozit pe venitul din salarii si
din alte drepturi

4440000
Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

2.052,00 0,00 20.683,00 18.631,00 19.280,00 18.631,00 2.052,00 2.052,00 1.403,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02

Impozit pe venitul din salarii si
din alte drepturi

4440000 Salarii de baza
Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 0,00 38.675,00 38.675,00 38.675,00 38.675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Sume de primit de la
Autoritatile de Certificare/
Autoritatile de
Management/Agentiile de Plati
- FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

4580301 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

15.740,11 0,00 271.175,11 255.435,00 269.883,51 255.435,00 14.448,51 0,00 1.291,60 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Creditori sub 1 an - alte datorii
curente

4620109 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

35.271,91 0,00 35.271,91 0,00 1.308,51 0,00 1.308,51 0,00 33.963,40 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02

Creditori peste 1 an - datorii
comerciale

4620201 Salarii de bazaAutoritati executive

0,00 13.468,00 36.268,00 49.736,00 36.268,00 42.748,00 1.111,00 1.243,00 0,00 6.988,00 000000070101
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Impozit pe cladiri de
la persoane fizice

0,00 801,00 2.219,00 3.020,00 2.219,00 2.459,00 0,00 793,00 0,00 561,00 000000070102
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Impozit si taxa pe
cladiri de la persoane
juridice

0,00 4.993,00 17.050,00 22.043,00 17.050,00 19.340,00 508,00 743,00 0,00 2.703,00 000000070201
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Impozit pe terenuri
de la persoane fizice

0,00 150,00 49,00 199,00 49,00 66,00 0,00 10,00 0,00 133,00 000000070202
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Impozit si taxa pe
teren de la persoane
juridice

0,00 98.236,22 95.133,00 193.369,22 95.133,00 126.860,00 2.999,00 5.520,00 0,00 66.509,22 000000070203
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Impozit pe terenul din
extravilan

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 3 din 16



0,00 122.446,05 102.164,00 224.610,05 102.164,00 164.949,00 2.611,00 8.384,00 0,00 59.661,05 000000160201
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane fizice

0,00 1.274,00 24.058,00 25.332,00 24.058,00 24.702,00 0,00 167,00 0,00 630,00 000000160202
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane juridice

0,00 17.546,00 0,00 17.546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.546,00 000000185000
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 ImplicitAlte impozite si taxe

0,00 3.259,00 69.150,00 72.409,00 69.150,00 72.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000300501
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 ImplicitRedevente miniere

0,00 57.602,79 86.036,71 143.639,50 86.036,71 92.755,71 2.364,00 3.968,00 0,00 50.883,79 000000300530
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Alte venituri din
concesiuni si
inchirieri de catre
institutiile publice

0,00 40.873,00 84.000,00 124.873,00 84.000,00 104.715,00 3.277,00 0,00 0,00 20.158,00 000000335000
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Alte venituri din
prestari de servicii si
alte activitati

0,00 61.499,00 6.477,00 67.976,00 6.477,00 18.405,00 300,00 1.500,00 0,00 49.571,00 000000350102
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 Implicit

Venituri din amenzi si
alte sanctiuni aplicate
de catre alte institutii
de specialitate

0,00 700,00 21.054,00 21.754,00 21.054,00 18.206,00 1.135,00 1.134,00 0,00 3.548,00 000000365000
Integral de la

buget
02Creante ale bugetului local4640000 ImplicitAlte venituri

0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070101
Integral de la

buget
02Creditori ai bugetului local4670200 Implicit

Impozit pe cladiri de
la persoane fizice

0,00 0,00 37,00 37,00 28,00 37,00 0,00 0,00 9,00 0,00 000000070201
Integral de la

buget
02Creditori ai bugetului local4670200 Implicit

Impozit pe terenuri
de la persoane fizice

0,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070203
Integral de la

buget
02Creditori ai bugetului local4670200 Implicit

Impozit pe terenul din
extravilan

0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000365000
Integral de la

buget
02Creditori ai bugetului local4670200 ImplicitAlte venituri

0,00 37.513,44 0,00 37.513,44 0,00 37.513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Sume acordate din excedentul
anului precedent pentru
acoperirea golurilor temporare
de casa si pentru finantarea
cheltuielilor sectiunii de
dezvoltare

4680107 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 0,00 129.649,52 129.649,52 129.649,52 0,00 0,00 0,00 0,00 129.649,52 000000000000
Integral de la

buget
02Alte decontari4810900 Implicit

Excedent/Deficit an
curent

37.513,44 0,00 37.513,44 0,00 37.513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Sume primite din excedentul
anului precedent pentru
acoperirea golurilor temporare
de casa si pentru finantarea
cheltuielilor sectiunii de
dezvoltare

5190107 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 3.791,50 0,00 3.791,50 0,00 3.791,50 0,00 0,00 0,00 0,00 000000031800
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozitul pe
veniturile din
transferul
proprietatilor
imobiliare din
patrimoniul personal

0,00 140.303,52 0,00 140.303,52 0,00 140.303,52 0,00 15.213,24 0,00 0,00 000000040100
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Cote defalcate din
impozitul pe venit (se
scad)

0,00 1.275.536,76 0,00 1.275.536,76 0,00 1.275.536,76 0,00 128.160,71 0,00 0,00 000000040400
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Sume alocate din
cotele defalcate din
impozitul pe venit
pentru echilibrarea
bugetelor locale

0,00 154.857,18 0,00 154.857,18 0,00 154.857,18 0,00 15.296,24 0,00 0,00 000000040500
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Sume repartizate din
Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

0,00 36.261,00 0,00 36.261,00 0,00 36.261,00 0,00 1.111,00 0,00 0,00 000000070101
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozit pe cladiri de
la persoane fizice

0,00 2.219,00 0,00 2.219,00 0,00 2.219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070102
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozit si taxa pe
cladiri de la persoane
juridice

0,00 17.013,00 0,00 17.013,00 0,00 17.013,00 0,00 508,00 0,00 0,00 000000070201
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozit pe terenuri
de la persoane fizice

0,00 49,00 0,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070202
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozit si taxa pe
teren de la persoane
juridice

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 4 din 16



0,00 95.112,00 0,00 95.112,00 0,00 95.112,00 0,00 2.999,00 0,00 0,00 000000070203
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozit pe terenul din
extravilan

0,00 13.327,12 0,00 13.327,12 0,00 13.327,12 0,00 50,00 0,00 0,00 000000070300
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Taxe judiciare de
timbru, taxe de
timbru pentru
activitatea notariala
si alte taxe de timbru

0,00 582.394,00 0,00 582.394,00 0,00 582.394,00 0,00 41.800,00 0,00 0,00 000000110200
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Sume defalcate din
taxa pe valoare
adaugata pentru
subventionarea
energiei termice
livrate populatiei (se
scad)

0,00 256.982,00 0,00 256.982,00 0,00 256.982,00 0,00 32.512,00 0,00 0,00 000000110500
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Sume defalcate din
taxa pe valoare
adaugata pentru
echilibrarea bugetelor
locale (se scad)

0,00 102.164,00 0,00 102.164,00 0,00 102.164,00 0,00 2.611,00 0,00 0,00 000000160201
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane fizice

0,00 24.058,00 0,00 24.058,00 0,00 24.058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000160202
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane juridice

0,00 730,00 0,00 730,00 0,00 730,00 0,00 20,00 0,00 0,00 000000185000
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 ImplicitAlte impozite si taxe

0,00 69.150,00 0,00 69.150,00 0,00 69.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000300501
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 ImplicitRedevente miniere

0,00 86.438,71 0,00 86.438,71 0,00 86.438,71 0,00 2.485,00 0,00 0,00 000000300530
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Alte venituri din
concesiuni si
inchirieri de catre
institutiile publice

0,00 84.000,00 0,00 84.000,00 0,00 84.000,00 0,00 3.277,00 0,00 0,00 000000335000
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Alte venituri din
prestari de servicii si
alte activitati

0,00 24.930,50 0,00 24.930,50 0,00 24.930,50 0,00 2.652,50 0,00 0,00 000000350102
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Venituri din amenzi si
alte sanctiuni aplicate
de catre alte institutii
de specialitate

0,00 72.453,00 0,00 72.453,00 0,00 72.453,00 0,00 1.290,00 0,00 0,00 000000365000
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 ImplicitAlte venituri

0,00 -16.323,81 0,00 -16.323,81 0,00 -16.323,81 0,00 0,00 0,00 0,00 000000370300
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Varsaminte din
sectiunea de
functionare pentru
finantarea sectiunii
de dezvoltare a
bugetelui local

0,00 16.323,81 0,00 16.323,81 0,00 16.323,81 0,00 0,00 0,00 0,00 000000370400
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Varsaminte din
sectiunea de
functionare

0,00 37.513,44 0,00 37.513,44 0,00 37.513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 000000401400
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Sume din excedentul
bugetului local
utilizate pentru
finantarea
cheltuielilor sectiunii
de dezvoltare**)

0,00 11.128,00 0,00 11.128,00 0,00 11.128,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 000000423400
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Subventii pentru
acordarea ajutorului
pentru incalzirea
locuintei si a
suplimentului pentru
energie alocate
pentru consumul de
combustibili solizi si
sau petrolieri

0,00 77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 000000428801
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Fonduri europene
nerambursabile

0,00 14.725,00 0,00 14.725,00 0,00 14.725,00 0,00 8.550,00 0,00 0,00 000000428803
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 ImplicitSume aferente TVA

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 5 din 16



0,00 83.829,77 0,00 83.829,77 0,00 83.829,77 0,00 0,00 0,00 0,00 000000433400
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Sume alocate din
bugetul ANCPI
pentru finantarea
lucrarilor de
inregistrare
sistematica din cadrul
Programului national
de cadastru si carte
funciara

0,00 464.365,78 0,00 464.365,78 0,00 464.365,78 0,00 0,00 0,00 0,00 000000434901
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 Implicit

Fonduri europene
nerambursabile

0,00 88.229,48 0,00 88.229,48 0,00 88.229,48 0,00 0,00 0,00 0,00 000000434903
Integral de la

buget
02Disponibil al bugetului local5210100 ImplicitSume aferente TVA

0,00 42.923,71 37.513,44 80.437,15 37.513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 80.437,15 000000980000
Integral de la

buget
02

Rezultatul executiei bugetare
din anii precedenti

5210300 ImplicitExcedent

0,00 0,00 36.238,00 36.238,00 36.238,00 36.238,00 1.111,00 1.111,00 0,00 0,00 000000070101
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Impozit pe cladiri de
la persoane fizice

0,00 0,00 2.219,00 2.219,00 2.219,00 2.219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070102
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Impozit si taxa pe
cladiri de la persoane
juridice

0,00 0,00 16.882,00 16.882,00 16.882,00 16.882,00 508,00 508,00 0,00 0,00 000000070201
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Impozit pe terenuri
de la persoane fizice

0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070202
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Impozit si taxa pe
teren de la persoane
juridice

0,00 0,00 88.459,00 88.459,00 88.459,00 88.459,00 2.999,00 2.999,00 0,00 0,00 000000070203
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Impozit pe terenul din
extravilan

0,00 0,00 9.626,69 9.626,69 9.626,69 9.626,69 50,00 50,00 0,00 0,00 000000070300
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Taxe judiciare de
timbru, taxe de
timbru pentru
activitatea notariala
si alte taxe de timbru

0,00 0,00 102.164,00 102.164,00 102.164,00 102.164,00 2.611,00 2.611,00 0,00 0,00 000000160201
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane fizice

0,00 0,00 4.140,00 4.140,00 4.140,00 4.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000160202
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane juridice

0,00 0,00 730,00 730,00 730,00 730,00 20,00 20,00 0,00 0,00 000000185000
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 ImplicitAlte impozite si taxe

0,00 0,00 45.282,00 45.282,00 45.282,00 45.282,00 2.485,00 2.485,00 0,00 0,00 000000300530
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Alte venituri din
concesiuni si
inchirieri de catre
institutiile publice

0,00 0,00 83.981,00 83.981,00 83.981,00 83.981,00 3.258,00 3.258,00 0,00 0,00 000000335000
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Alte venituri din
prestari de servicii si
alte activitati

0,00 0,00 23.278,50 23.278,50 23.278,50 23.278,50 2.652,50 2.652,50 0,00 0,00 000000350102
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Implicit

Venituri din amenzi si
alte sanctiuni aplicate
de catre alte institutii
de specialitate

0,00 0,00 69.412,00 69.412,00 69.412,00 69.412,00 1.290,00 1.290,00 0,00 0,00 000000365000
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 ImplicitAlte venituri

0,00 0,00 579,00 579,00 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Salarii de bazaAutoritati executive

0,00 0,00 42.101,00 42.101,00 42.101,00 42.101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101

Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

0,00 0,00 1.891,00 1.891,00 1.891,00 1.891,00 300,00 300,00 0,00 0,00 200130510103
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

0,00 0,00 238.925,00 238.925,00 238.925,00 238.925,00 29.388,00 29.388,00 0,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101 Salarii de baza

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 0,00 150.950,00 150.950,00 150.950,00 150.950,00 21.267,00 21.267,00 0,00 0,00 570201680502
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101

Ajutoare sociale in
numerar

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 0,00 10.128,00 10.128,00 10.128,00 10.128,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 570201681501
Integral de la

buget
02Casa in lei5310101

Ajutoare sociale in
numerar

Ajutor social

0,00 21.101,91 0,00 21.101,91 0,00 1.308,51 0,00 1.308,51 0,00 19.793,40 000000000000
Integral de la

buget
02

Disponibil din fonduri cu
destinatie speciala la institutii
de credit

5500102 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 15.740,11 255.435,00 271.175,11 255.435,00 269.883,51 0,00 14.448,51 0,00 1.291,60 000000000000
Integral de la

buget
02

Disponibil pentru sume de
mandat si sume in depozit

5520000 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 6 din 16



0,00 0,00 927.034,19 927.034,19 927.034,19 927.034,19 68.939,50 68.939,50 0,00 0,00 000000000000
Integral de la

buget
02

Viramente interne – activitatea
operationala

5810101 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 0,00 91.660,33 91.660,33 91.660,33 91.660,33 26.149,55 7.875,26 0,00 0,00 200105845000
Integral de la

buget
02Cheltuieli privind combustibilul6020200

Carburanti si
lubrifianti

Alte cheltuieli in
domeniul
transporturilor

0,00 0,00 7.678,80 7.678,80 7.678,80 7.678,80 2.501,27 0,00 0,00 0,00 200101510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli privind alte materiale
consumabile

6020800 Furnituri de birouAutoritati executive

0,00 0,00 7.016,56 7.016,56 7.016,56 7.016,56 2.508,72 0,00 0,00 0,00 200102510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli privind alte materiale
consumabile

6020800
Materiale pentru
curatenie

Autoritati executive

0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 200109510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli privind alte materiale
consumabile

6020800
Materiale si prestari
de servicii cu
caracter functional

Autoritati executive

0,00 0,00 -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 200130510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli privind alte materiale
consumabile

6020800
Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

0,00 0,00 33.544,98 33.544,98 33.544,98 33.544,98 33.544,98 33.544,98 0,00 0,00 200530510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli privind materialele de
natura obiectelor de inventar

6030000
Alte obiecte de
inventar

Autoritati executive

0,00 0,00 147.252,14 147.252,14 147.252,14 147.252,14 45.802,13 0,00 0,00 0,00 200103510103
Integral de la

buget
02Cheltuieli privind energia si apa6100000

Incalzit, iluminat si
forta motrica

Autoritati executive

0,00 0,00 88.235,53 88.235,53 88.235,53 88.235,53 27.705,66 9.433,54 0,00 0,00 200104740502
Integral de la

buget
02Cheltuieli privind energia si apa6100000

Apa, canal si
salubritate

Colectarea, tratarea
si distrugerea
deseurilor

0,00 0,00 262.470,40 262.470,40 262.470,40 262.470,40 38.000,00 0,00 0,00 0,00 200200840301
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu intretinerea si
reparatiile

6110000 Reparatii curenteDrumuri si poduri

0,00 0,00 461,00 461,00 461,00 461,00 92,00 0,00 0,00 0,00 200601510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu deplasari,
detasari, transferari

6140000
Deplasari interne,
detasari, transferari

Autoritati executive

0,00 0,00 17.961,28 17.961,28 17.961,28 17.961,28 8.239,16 1.359,66 0,00 0,00 200108510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli postale si taxe de
telecomunicatii

6260000
Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Autoritati executive

0,00 -0,01 554.397,21 554.397,20 554.397,21 554.397,20 164.194,06 25.967,74 0,00 0,00 200130510103
Integral de la

buget
02

Alte cheltuieli cu serviciile
executate de terti

6280000
Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

0,00 0,00 150.838,91 150.838,91 150.838,91 150.838,91 77.338,55 27.675,54 0,00 0,00 200130700501
Integral de la

buget
02

Alte cheltuieli cu serviciile
executate de terti

6280000
Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Alimentare cu apa

0,00 0,00 21.463,59 21.463,59 21.463,59 21.463,59 13.380,00 0,00 0,00 0,00 201300510103
Integral de la

buget
02

Alte cheltuieli autorizate prin
dispozitii legale – cheltuieli
curente

6290100
Pregatire
profesionala

Autoritati executive

0,00 0,00 899.307,00 899.307,00 899.307,00 899.307,00 304.280,00 100.793,00 0,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu salariile
personalului

6410000 Salarii de bazaAutoritati executive

0,00 0,00 84.609,00 84.609,00 84.609,00 84.609,00 21.420,00 10.710,00 0,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu salariile
personalului

6410000
Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

0,00 0,00 473.210,00 473.210,00 473.210,00 473.210,00 163.542,00 53.991,00 0,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu salariile
personalului

6410000 Salarii de baza
Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 0,00 22.400,00 22.400,00 22.400,00 22.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100206510103
Integral de la

buget
02Cheltuieli salariale in natura6420000 Tichete de vacantaAutoritati executive

0,00 0,00 21.974,00 21.974,00 21.974,00 21.974,00 7.201,00 2.407,00 0,00 0,00 100307510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu contributia
asiguratorie pentru munca

6450700
Contributia
asiguratorie pentru
munca

Autoritati executive

0,00 0,00 10.191,00 10.191,00 10.191,00 10.191,00 3.416,00 1.128,00 0,00 0,00 100307680502
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu contributia
asiguratorie pentru munca

6450700
Contributia
asiguratorie pentru
munca

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 0,00 3.861,00 3.861,00 3.861,00 3.861,00 2.496,00 909,00 0,00 0,00 100115510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu indemnizatiile de
delegare, detasare si alte
drepturi salariale

6460000
Alocatii pentru
transportul la si de la
locul de munca

Autoritati executive

0,00 0,00 6.120,00 6.120,00 6.120,00 6.120,00 720,00 0,00 0,00 0,00 570203655000
Integral de la

buget
02Ajutoare sociale6770000

Tichete de cresa si
tichete sociale pentru
gradinita

Alte cheltuieli in
domeniul
invatamantului

0,00 0,00 177.553,00 177.553,00 177.553,00 177.553,00 73.253,00 25.993,00 0,00 0,00 570201680502
Integral de la

buget
02Ajutoare sociale6770000

Ajutoare sociale in
numerar

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 0,00 11.128,00 11.128,00 11.128,00 11.128,00 3.000,00 1.000,00 0,00 0,00 570201681501
Integral de la

buget
02Ajutoare sociale6770000

Ajutoare sociale in
numerar

Ajutor social

0,00 0,00 9.164,12 9.164,12 9.164,12 9.164,12 2.555,12 787,20 0,00 0,00 710102510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli operationale privind
amortizarea activelor fixe

6810100
Masini, echipamente
si mijloace de
transport

Autoritati executive

0,00 0,00 5.065,92 5.065,92 5.065,92 5.065,92 1.688,64 562,88 0,00 0,00 710103510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli operationale privind
amortizarea activelor fixe

6810100
Mobilier, aparatura
birotica si alte active
corporale

Autoritati executive

0,00 0,00 1.144,35 1.144,35 1.144,35 1.144,35 381,45 127,15 0,00 0,00 710130510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli operationale privind
amortizarea activelor fixe

6810100 Alte active fixeAutoritati executive

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 7 din 16



0,00 0,00 30.766,14 30.766,14 30.766,14 30.766,14 15.383,07 5.127,69 0,00 0,00 710103650401
Integral de la

buget
02

Cheltuieli operationale privind
amortizarea activelor fixe

6810100
Mobilier, aparatura
birotica si alte active
corporale

Invatamant secundar
inferior

0,00 0,00 196,20 196,20 196,20 196,20 98,10 32,70 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02

Cheltuieli operationale privind
amortizarea activelor fixe

6810100 Alte active fixe
Invatamant secundar
inferior

0,00 0,00 8.137,82 8.137,82 8.137,82 8.137,82 1.163,12 0,00 0,00 0,00 710102840301
Integral de la

buget
02

Cheltuieli operationale privind
amortizarea activelor fixe

6810100
Masini, echipamente
si mijloace de
transport

Drumuri si poduri

0,00 0,00 56.531,07 56.531,07 56.531,07 56.531,07 18.843,69 6.281,23 0,00 0,00 710102845000
Integral de la

buget
02

Cheltuieli operationale privind
amortizarea activelor fixe

6810100
Masini, echipamente
si mijloace de
transport

Alte cheltuieli in
domeniul
transporturilor

0,00 0,00 538.708,05 538.708,05 538.708,05 538.708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 710101510103
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu activele fixe
corporale neamortizabile -
active militare

6820101 ConstructiiAutoritati executive

0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02

Cheltuieli cu activele fixe
corporale neamortizabile -
active militare

6820101 Alte active fixe
Invatamant secundar
inferior

0,00 0,00 3.791,50 3.791,50 3.791,50 3.791,50 0,00 0,00 0,00 0,00 000000031800
Integral de la

buget
02Impozit pe venit7310100 Implicit

Impozitul pe
veniturile din
transferul
proprietatilor
imobiliare din
patrimoniul personal

0,00 0,00 140.303,52 140.303,52 140.303,52 140.303,52 15.213,24 49.822,29 0,00 0,00 000000040100
Integral de la

buget
02

Cote si sume defalcate din
impozitul pe venit

7310200 Implicit
Cote defalcate din
impozitul pe venit (se
scad)

0,00 0,00 1.275.536,76 1.275.536,76 1.275.536,76 1.275.536,76 128.160,71 388.198,78 0,00 0,00 000000040400
Integral de la

buget
02

Cote si sume defalcate din
impozitul pe venit

7310200 Implicit

Sume alocate din
cotele defalcate din
impozitul pe venit
pentru echilibrarea
bugetelor locale

0,00 0,00 154.857,18 154.857,18 154.857,18 154.857,18 15.296,24 48.047,50 0,00 0,00 000000040500
Integral de la

buget
02

Cote si sume defalcate din
impozitul pe venit

7310200 Implicit
Sume repartizate din
Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

0,00 0,00 42.741,00 42.741,00 42.741,00 42.741,00 1.243,00 1.368,00 0,00 0,00 000000070101
Integral de la

buget
02Impozite si taxe pe proprietate7340000 Implicit

Impozit pe cladiri de
la persoane fizice

0,00 0,00 2.459,00 2.459,00 2.459,00 2.459,00 793,00 793,00 0,00 0,00 000000070102
Integral de la

buget
02Impozite si taxe pe proprietate7340000 Implicit

Impozit si taxa pe
cladiri de la persoane
juridice

0,00 0,00 19.339,00 19.339,00 19.339,00 19.339,00 743,00 743,00 0,00 0,00 000000070201
Integral de la

buget
02Impozite si taxe pe proprietate7340000 Implicit

Impozit pe terenuri
de la persoane fizice

0,00 0,00 66,00 66,00 66,00 66,00 10,00 10,00 0,00 0,00 000000070202
Integral de la

buget
02Impozite si taxe pe proprietate7340000 Implicit

Impozit si taxa pe
teren de la persoane
juridice

0,00 0,00 126.839,00 126.839,00 126.839,00 126.839,00 5.520,00 5.746,00 0,00 0,00 000000070203
Integral de la

buget
02Impozite si taxe pe proprietate7340000 Implicit

Impozit pe terenul din
extravilan

0,00 0,00 13.327,12 13.327,12 13.327,12 13.327,12 50,00 490,00 0,00 0,00 000000070300
Integral de la

buget
02Impozite si taxe pe proprietate7340000 Implicit

Taxe judiciare de
timbru, taxe de
timbru pentru
activitatea notariala
si alte taxe de timbru

0,00 0,00 582.394,00 582.394,00 582.394,00 582.394,00 41.800,00 191.960,00 0,00 0,00 000000110200
Integral de la

buget
02Sume defalcate din TVA7350200 Implicit

Sume defalcate din
taxa pe valoare
adaugata pentru
subventionarea
energiei termice
livrate populatiei (se
scad)

0,00 0,00 256.982,00 256.982,00 256.982,00 256.982,00 32.512,00 135.982,00 0,00 0,00 000000110500
Integral de la

buget
02Sume defalcate din TVA7350200 Implicit

Sume defalcate din
taxa pe valoare
adaugata pentru
echilibrarea bugetelor
locale (se scad)

0,00 0,00 164.949,00 164.949,00 164.949,00 164.949,00 8.384,00 8.718,00 0,00 0,00 000000160201
Integral de la

buget
02

Alte taxe pe utilizarea bunurilor,
autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de
activitati

7350602 Implicit
Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane fizice

0,00 0,00 24.702,00 24.702,00 24.702,00 24.702,00 167,00 1.168,00 0,00 0,00 000000160202
Integral de la

buget
02

Alte taxe pe utilizarea bunurilor,
autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de
activitati

7350602 Implicit
Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane juridice

0,00 0,00 730,00 730,00 730,00 730,00 20,00 65,00 0,00 0,00 000000185000
Integral de la

buget
02Alte impozite si taxe fiscale7390000 ImplicitAlte impozite si taxe

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 8 din 16



0,00 0,00 72.409,00 72.409,00 72.409,00 72.409,00 0,00 3.259,00 0,00 0,00 000000300501
Integral de la

buget
02Alte venituri din proprietate7500200 ImplicitRedevente miniere

0,00 0,00 93.157,71 93.157,71 93.157,71 93.157,71 4.089,00 5.364,00 0,00 0,00 000000300530
Integral de la

buget
02Alte venituri din proprietate7500200 Implicit

Alte venituri din
concesiuni si
inchirieri de catre
institutiile publice

0,00 0,00 104.715,00 104.715,00 104.715,00 104.715,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 000000335000
Integral de la

buget
02

Venituri din prestari de servicii
si alte activitati

7510100 Implicit
Alte venituri din
prestari de servicii si
alte activitati

0,00 0,00 36.858,50 36.858,50 36.858,50 36.858,50 3.852,50 14.768,00 0,00 0,00 000000350102
Integral de la

buget
02Amenzi, penalitati si confiscari7510300 Implicit

Venituri din amenzi si
alte sanctiuni aplicate
de catre alte institutii
de specialitate

0,00 0,00 69.605,00 69.605,00 69.605,00 69.605,00 1.289,00 5.591,00 0,00 0,00 000000365000
Integral de la

buget
02Diverse venituri7510400 ImplicitAlte venituri

0,00 0,00 -16.323,81 -16.323,81 -16.323,81 -16.323,81 0,00 -2.700,00 0,00 0,00 000000370300
Integral de la

buget
02

Transferuri voluntare, altele
decat subventiile (donatii,
sponsorizari)

7510500 Implicit

Varsaminte din
sectiunea de
functionare pentru
finantarea sectiunii
de dezvoltare a
bugetelui local

0,00 0,00 16.323,81 16.323,81 16.323,81 16.323,81 0,00 2.700,00 0,00 0,00 000000370400
Integral de la

buget
02

Transferuri voluntare, altele
decat subventiile (donatii,
sponsorizari)

7510500 Implicit
Varsaminte din
sectiunea de
functionare

881.860,00 0,00 881.860,00 0,00 881.860,00 0,00 101.047,00 0,00 0,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Salarii de bazaAutoritati executive

82.639,00 0,00 82.639,00 0,00 82.639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

3.861,00 0,00 3.861,00 0,00 3.861,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 100115510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Alocatii pentru
transportul la si de la
locul de munca

Autoritati executive

22.400,00 0,00 22.400,00 0,00 22.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100206510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Tichete de vacantaAutoritati executive

21.986,00 0,00 21.986,00 0,00 21.986,00 0,00 2.249,00 0,00 0,00 0,00 100307510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Autoritati executive

7.678,80 0,00 7.678,80 0,00 7.678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200101510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Furnituri de birouAutoritati executive

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200102510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Materiale pentru
curatenie

Autoritati executive

147.199,70 0,00 147.199,70 0,00 147.199,70 0,00 16.702,52 0,00 0,00 0,00 200103510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Incalzit, iluminat si
forta motrica

Autoritati executive

17.406,94 0,00 17.406,94 0,00 17.406,94 0,00 805,32 0,00 0,00 0,00 200108510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Autoritati executive

540.759,73 0,00 540.759,73 0,00 540.759,73 0,00 27.709,57 0,00 0,00 0,00 200130510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

461,00 0,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200601510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Deplasari interne,
detasari, transferari

Autoritati executive

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201300510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Pregatire
profesionala

Autoritati executive

10.188,55 0,00 10.188,55 0,00 10.188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710101510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 ConstructiiAutoritati executive

-25.172,63 0,00 -25.172,63 0,00 -25.172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850101510103
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Plati efectuate in anii
precedenti si
recuperate in anul
curent in sectiunea
de functionare a
bugetului local

Autoritati executive

464.365,78 0,00 464.365,78 0,00 464.365,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600100650401
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Fonduri europene
nerambursabile

Invatamant secundar
inferior

88.229,47 0,00 88.229,47 0,00 88.229,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600300650401
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Sume aferente TVA

Invatamant secundar
inferior

43.648,71 0,00 43.648,71 0,00 43.648,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Alte active fixe

Invatamant secundar
inferior

6.120,00 0,00 6.120,00 0,00 6.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570203655000
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Tichete de cresa si
tichete sociale pentru
gradinita

Alte cheltuieli in
domeniul
invatamantului

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 9 din 16



458.819,00 0,00 458.819,00 0,00 458.819,00 0,00 55.224,00 0,00 0,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Salarii de baza

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

9.900,00 0,00 9.900,00 0,00 9.900,00 0,00 1.153,00 0,00 0,00 0,00 100307680502
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

170.271,00 0,00 170.271,00 0,00 170.271,00 0,00 23.630,00 0,00 0,00 0,00 570201680502
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Ajutoare sociale in
numerar

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

10.128,00 0,00 10.128,00 0,00 10.128,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 570201681501
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Ajutoare sociale in
numerar

Ajutor social

123.163,37 0,00 123.163,37 0,00 123.163,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200130700501
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Alimentare cu apa

78.801,99 0,00 78.801,99 0,00 78.801,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200104740502
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Apa, canal si
salubritate

Colectarea, tratarea
si distrugerea
deseurilor

256.982,72 0,00 256.982,72 0,00 256.982,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200200840301
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Reparatii curenteDrumuri si poduri

83.017,28 0,00 83.017,28 0,00 83.017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200105845000
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Carburanti si
lubrifianti

Alte cheltuieli in
domeniul
transporturilor

77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 600100875000
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000

Fonduri europene
nerambursabile

Alte actiuni
economice

14.725,00 0,00 14.725,00 0,00 14.725,00 0,00 8.550,00 0,00 0,00 0,00 600300875000
Integral de la

buget
02Finantarea de la buget7700000 Sume aferente TVA

Alte actiuni
economice

0,00 0,00 11.128,00 11.128,00 11.128,00 11.128,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 000000423400
Integral de la

buget
02Subventii de la bugetul de stat7720100 Implicit

Subventii pentru
acordarea ajutorului
pentru incalzirea
locuintei si a
suplimentului pentru
energie alocate
pentru consumul de
combustibili solizi si
sau petrolieri

0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 000000428801
Integral de la

buget
02Subventii de la bugetul de stat7720100 Implicit

Fonduri europene
nerambursabile

0,00 0,00 8.550,00 8.550,00 8.550,00 8.550,00 8.550,00 8.550,00 0,00 0,00 000000428803
Integral de la

buget
02Subventii de la bugetul de stat7720100 ImplicitSume aferente TVA

0,00 0,00 83.829,77 83.829,77 83.829,77 83.829,77 0,00 83.829,77 0,00 0,00 000000433400
Integral de la

buget
02Subventii de la alte bugete7720200 Implicit

Sume alocate din
bugetul ANCPI
pentru finantarea
lucrarilor de
inregistrare
sistematica din cadrul
Programului national
de cadastru si carte
funciara

0,00 0,00 496.865,78 496.865,78 496.865,78 496.865,78 0,00 0,00 0,00 0,00 000000428801
Integral de la

buget
02

Finantarea din fonduri externe
nerambursabile postaderare

7750000 Implicit
Fonduri europene
nerambursabile

0,00 0,00 94.404,48 94.404,48 94.404,48 94.404,48 0,00 0,00 0,00 0,00 000000428803
Integral de la

buget
02

Finantarea din fonduri externe
nerambursabile postaderare

7750000 ImplicitSume aferente TVA

Conturi in afara bilantului 111.000,00 21.869.898,12 2.198.857,42 23.957.755,54 1.313.879,31 20.824.451,74 555.610,00 982.592,58 884.978,11 3.133.303,80 

TOTAL SURSA A  -  Integral de la buget 111.000,00 21.869.898,12 2.198.857,42 23.957.755,54 1.313.879,31 20.824.451,74 555.610,00 982.592,58 884.978,11 3.133.303,80 

0,00 801.888,74 0,00 801.888,74 0,00 11.028,15 0,00 0,00 0,00 790.860,59 000000000000
Integral de la

buget
02

Disponibil din garantia
constituita pentru buna executie

8050000 Implicit
Excedent/Deficit an
curent

0,00 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Salarii de bazaAutoritati executive

0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

0,00 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100115510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Alocatii pentru
transportul la si de la
locul de munca

Autoritati executive

0,00 22.400,00 0,00 22.400,00 0,00 22.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100206510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Tichete de vacantaAutoritati executive

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100307510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Autoritati executive

0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200101510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Furnituri de birouAutoritati executive

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 10 din 16



0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200102510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Materiale pentru
curatenie

Autoritati executive

0,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200103510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Incalzit, iluminat si
forta motrica

Autoritati executive

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200108510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Autoritati executive

0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200109510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Materiale si prestari
de servicii cu
caracter functional

Autoritati executive

0,00 670.030,00 0,00 670.030,00 0,00 670.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200130510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200601510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Deplasari interne,
detasari, transferari

Autoritati executive

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201300510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Pregatire
profesionala

Autoritati executive

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710101510103
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 ConstructiiAutoritati executive

0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500400540500
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Fond de rezerva
bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Fond de rezerva
bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200101650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Furnituri de birou

Invatamant secundar
inferior

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200102650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Materiale pentru
curatenie

Invatamant secundar
inferior

0,00 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200103650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Incalzit, iluminat si
forta motrica

Invatamant secundar
inferior

0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200104650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Apa, canal si
salubritate

Invatamant secundar
inferior

0,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200108650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Invatamant secundar
inferior

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200109650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Materiale si prestari
de servicii cu
caracter functional

Invatamant secundar
inferior

0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200130650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Invatamant secundar
inferior

0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200601650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Deplasari interne,
detasari, transferari

Invatamant secundar
inferior

0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570201650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Ajutoare sociale in
numerar

Invatamant secundar
inferior

0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600100650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Fonduri europene
nerambursabile

Invatamant secundar
inferior

0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600300650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Sume aferente TVA

Invatamant secundar
inferior

0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Alte active fixe

Invatamant secundar
inferior

0,00 7.200,00 0,00 7.200,00 0,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570203655000
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Tichete de cresa si
tichete sociale pentru
gradinita

Alte cheltuieli in
domeniul
invatamantului

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200200670307
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Reparatii curenteCamine culturale

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130670307
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Alte active fixeCamine culturale

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200109675000
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Materiale si prestari
de servicii cu
caracter functional

Alte servicii în
domeniile culturii,
recreerii si religiei

0,00 611.000,00 0,00 611.000,00 0,00 611.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Salarii de baza

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 13.000,00 1.000,00 14.000,00 1.000,00 14.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 100307680502
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 227.000,00 0,00 227.000,00 0,00 227.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570201680502
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Ajutoare sociale in
numerar

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570201681501
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Ajutoare sociale in
numerar

Ajutor social

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 11 din 16



0,00 190.000,00 0,00 190.000,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200130700501
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Alimentare cu apa

0,00 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200104740502
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Apa, canal si
salubritate

Colectarea, tratarea
si distrugerea
deseurilor

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710101740600
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Constructii

Canalizarea si
tratarea apelor
reziduale

0,00 322.000,00 0,00 322.000,00 0,00 322.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200200840301
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Reparatii curenteDrumuri si poduri

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710101840303
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 ConstructiiStrazi

0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200105845000
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Carburanti si
lubrifianti

Alte cheltuieli in
domeniul
transporturilor

0,00 77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 600100875000
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Fonduri europene
nerambursabile

Alte actiuni
economice

0,00 14.750,00 0,00 14.750,00 0,00 14.750,00 0,00 8.550,00 0,00 0,00 600300875000
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Sume aferente TVA

Alte actiuni
economice

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710102875000
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000

Masini, echipamente
si mijloace de
transport

Alte actiuni
economice

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130875000
Integral de la

buget
02Credite bugetare aprobate8060000 Alte active fixe

Alte actiuni
economice

0,00 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100101510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Salarii de bazaAutoritati executive

0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100112510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

0,00 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100115510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Alocatii pentru
transportul la si de la
locul de munca

Autoritati executive

0,00 22.400,00 0,00 22.400,00 0,00 22.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100206510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Tichete de vacantaAutoritati executive

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100307510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Autoritati executive

0,00 7.678,80 0,00 7.678,80 0,00 7.678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 200101510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Furnituri de birouAutoritati executive

0,00 7.016,56 0,00 7.016,56 0,00 7.016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 200102510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Materiale pentru
curatenie

Autoritati executive

0,00 147.252,14 0,00 147.252,14 0,00 147.252,14 0,00 0,00 0,00 0,00 200103510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Incalzit, iluminat si
forta motrica

Autoritati executive

0,00 17.961,28 0,00 17.961,28 0,00 17.961,28 0,00 1.359,66 0,00 0,00 200108510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Autoritati executive

0,00 1.397,66 0,00 1.397,66 0,00 1.397,66 0,00 0,00 0,00 0,00 200109510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Materiale si prestari
de servicii cu
caracter functional

Autoritati executive

0,00 594.706,88 0,00 594.706,88 0,00 594.706,88 0,00 32.531,33 0,00 0,00 200130510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

0,00 461,00 0,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200601510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Deplasari interne,
detasari, transferari

Autoritati executive

0,00 21.463,59 0,00 21.463,59 0,00 21.463,59 0,00 0,00 0,00 0,00 201300510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Pregatire
profesionala

Autoritati executive

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710101510103
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 ConstructiiAutoritati executive

0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570201650401
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Ajutoare sociale in
numerar

Invatamant secundar
inferior

0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600100650401
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Fonduri europene
nerambursabile

Invatamant secundar
inferior

0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600300650401
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Sume aferente TVA

Invatamant secundar
inferior

0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Alte active fixe

Invatamant secundar
inferior

0,00 6.120,00 0,00 6.120,00 0,00 6.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570203655000
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Tichete de cresa si
tichete sociale pentru
gradinita

Alte cheltuieli in
domeniul
invatamantului

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 12 din 16



0,00 611.000,00 0,00 611.000,00 0,00 611.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 100101680502
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Salarii de baza

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 13.000,00 1.000,00 14.000,00 1.000,00 14.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 100307680502
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 227.000,00 0,00 227.000,00 0,00 227.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570201680502
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Ajutoare sociale in
numerar

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570201681501
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Ajutoare sociale in
numerar

Ajutor social

0,00 150.838,91 0,00 150.838,91 0,00 150.838,91 0,00 27.675,54 0,00 0,00 200130700501
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Alimentare cu apa

0,00 88.235,53 0,00 88.235,53 0,00 88.235,53 0,00 9.433,54 0,00 0,00 200104740502
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Apa, canal si
salubritate

Colectarea, tratarea
si distrugerea
deseurilor

0,00 262.470,40 0,00 262.470,40 0,00 262.470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 200200840301
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Reparatii curenteDrumuri si poduri

0,00 100.409,69 0,00 100.409,69 0,00 100.409,69 0,00 8.616,22 0,00 0,00 200105845000
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Carburanti si
lubrifianti

Alte cheltuieli in
domeniul
transporturilor

0,00 122.500,00 0,00 122.500,00 0,00 122.500,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 600100875000
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000

Fonduri europene
nerambursabile

Alte actiuni
economice

0,00 23.300,00 0,00 23.300,00 0,00 23.300,00 0,00 17.100,00 0,00 0,00 600300875000
Integral de la

buget
02Angajamente bugetare8066000 Sume aferente TVA

Alte actiuni
economice

0,00 1.235.902,00 0,00 1.235.902,00 0,00 1.230.000,00 0,00 0,00 0,00 5.902,00 100101510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Salarii de bazaAutoritati executive

0,00 135.120,00 0,00 135.120,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 5.120,00 100112510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Indemnizatii platite
unor persoane din
afara unitatii

Autoritati executive

0,00 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100115510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Alocatii pentru
transportul la si de la
locul de munca

Autoritati executive

0,00 23.100,00 0,00 23.100,00 0,00 22.400,00 0,00 0,00 0,00 700,00 100206510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Tichete de vacantaAutoritati executive

0,00 31.168,00 0,00 31.168,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 1.168,00 100307510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Autoritati executive

0,00 7.678,80 14.154,90 21.833,70 0,00 7.678,80 0,00 0,00 14.154,90 14.154,90 200101510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Furnituri de birouAutoritati executive

0,00 7.016,56 14.582,07 21.598,63 0,00 7.016,56 0,00 0,00 14.582,07 14.582,07 200102510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Materiale pentru
curatenie

Autoritati executive

0,00 166.401,93 0,00 166.401,93 0,00 147.252,14 0,00 0,00 0,00 19.149,79 200103510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Incalzit, iluminat si
forta motrica

Autoritati executive

0,00 20.237,87 0,00 20.237,87 0,00 17.961,28 0,00 1.359,66 0,00 2.276,59 200108510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Autoritati executive

0,00 1.397,66 51.928,09 53.325,75 0,00 1.397,66 0,00 0,00 51.928,09 51.928,09 200109510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Materiale si prestari
de servicii cu
caracter functional

Autoritati executive

0,00 679.145,83 0,00 679.145,83 0,00 594.706,88 0,00 32.531,33 0,00 84.438,95 200130510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Autoritati executive

0,00 0,00 96.850,76 96.850,76 0,00 0,00 0,00 0,00 96.850,76 96.850,76 200200510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Reparatii curenteAutoritati executive

0,00 461,00 817,15 1.278,15 0,00 461,00 0,00 0,00 817,15 817,15 200601510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Deplasari interne,
detasari, transferari

Autoritati executive

0,00 21.463,59 32.534,70 53.998,29 0,00 21.463,59 0,00 0,00 32.534,70 32.534,70 201300510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Pregatire
profesionala

Autoritati executive

0,00 0,00 17.360,00 17.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.360,00 17.360,00 203030510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

alte cheltuieli cu
bunuri si servicii

Autoritati executive

0,00 53.965,13 0,00 53.965,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.965,13 580101510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Finantarea nationalaAutoritati executive

0,00 333.451,89 0,00 333.451,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333.451,89 580102510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Finantarea externa
nerambursabila

Autoritati executive

0,00 63.900,00 0,00 63.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.900,00 580103510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Cheltuieli neeligibileAutoritati executive

0,00 15.025,07 0,00 15.025,07 0,00 10.190,00 0,00 0,00 0,00 4.835,07 710101510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 ConstructiiAutoritati executive

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 13 din 16



0,00 5.930,00 0,00 5.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.930,00 710103510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Mobilier, aparatura
birotica si alte active
corporale

Autoritati executive

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14.170,00 0,00 0,00 0,00 14.170,00 850101510103
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Plati efectuate in anii
precedenti si
recuperate in anul
curent in sectiunea
de functionare a
bugetului local

Autoritati executive

0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 570201650401
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Ajutoare sociale in
numerar

Invatamant secundar
inferior

0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600100650401
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Fonduri europene
nerambursabile

Invatamant secundar
inferior

0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600300650401
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Sume aferente TVA

Invatamant secundar
inferior

0,00 182.986,46 0,00 182.986,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182.986,46 710101650401
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Constructii

Invatamant secundar
inferior

0,00 44.148,71 94.669,16 138.817,87 0,00 44.148,71 0,00 0,00 94.669,16 94.669,16 710130650401
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Alte active fixe

Invatamant secundar
inferior

0,00 6.120,00 10.200,00 16.320,00 0,00 6.120,00 0,00 0,00 10.200,00 10.200,00 570203655000
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Tichete de cresa si
tichete sociale pentru
gradinita

Alte cheltuieli in
domeniul
invatamantului

0,00 0,00 172.626,75 172.626,75 0,00 0,00 0,00 0,00 172.626,75 172.626,75 200200670307
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Reparatii curenteCamine culturale

0,00 639.555,00 0,00 639.555,00 0,00 611.000,00 0,00 1.000,00 0,00 28.555,00 100101680502
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Salarii de baza

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 13.927,00 1.000,00 14.927,00 1.000,00 14.000,00 1.000,00 0,00 0,00 927,00 100307680502
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Contributia
asiguratorie pentru
munca

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 174.357,00 0,00 174.357,00 0,00 172.000,00 0,00 0,00 0,00 2.357,00 570201680502
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Ajutoare sociale in
numerar

Asistenta sociala in
caz de invaliditate

0,00 55.880,00 0,00 55.880,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 5.880,00 570201681501
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Ajutoare sociale in
numerar

Ajutor social

0,00 167.203,75 0,00 167.203,75 0,00 150.838,91 0,00 27.675,54 0,00 16.364,84 200130700501
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Alimentare cu apa

0,00 518.300,00 0,00 518.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518.300,00 710130700600
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Alte active fixe

Iluminat public si
electrificari rurale

0,00 91.202,88 0,00 91.202,88 0,00 88.235,53 0,00 9.433,54 0,00 2.967,35 200104740502
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Apa, canal si
salubritate

Colectarea, tratarea
si distrugerea
deseurilor

0,00 0,00 37.301,05 37.301,05 0,00 0,00 0,00 0,00 37.301,05 37.301,05 200130740600
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Canalizarea si
tratarea apelor
reziduale

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 710101740600
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Constructii

Canalizarea si
tratarea apelor
reziduale

0,00 0,00 240.803,48 240.803,48 0,00 0,00 0,00 0,00 240.803,48 240.803,48 200130840301
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si
functionare

Drumuri si poduri

0,00 262.470,40 0,00 262.470,40 0,00 262.470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 200200840301
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Reparatii curenteDrumuri si poduri

0,00 3,87 0,00 3,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,87 710101840301
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 ConstructiiDrumuri si poduri

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 710101840303
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 ConstructiiStrazi

0,00 130.525,85 0,00 130.525,85 0,00 100.409,69 0,00 8.616,22 0,00 30.116,16 200105845000
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Carburanti si
lubrifianti

Alte cheltuieli in
domeniul
transporturilor

0,00 77.500,00 85.000,00 162.500,00 0,00 77.500,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 600100875000
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000

Fonduri europene
nerambursabile

Alte actiuni
economice

0,00 14.750,00 16.150,00 30.900,00 0,00 14.750,00 0,00 0,00 16.150,00 16.150,00 600300875000
Integral de la

buget
02Angajamente legale8067000 Sume aferente TVA

Alte actiuni
economice

0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710101510103
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
aprobate

8071000 ConstructiiAutoritati executive

0,00 269.000,00 0,00 269.000,00 0,00 269.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600100650401
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
aprobate

8071000
Fonduri europene
nerambursabile

Invatamant secundar
inferior

0,00 51.110,00 0,00 51.110,00 0,00 51.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600300650401
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
aprobate

8071000 Sume aferente TVA
Invatamant secundar
inferior

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 14 din 16



0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
aprobate

8071000 Alte active fixe
Invatamant secundar
inferior

0,00 77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 77.500,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 600100875000
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
aprobate

8071000
Fonduri europene
nerambursabile

Alte actiuni
economice

0,00 14.750,00 0,00 14.750,00 0,00 14.750,00 0,00 8.550,00 0,00 0,00 600300875000
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
aprobate

8071000 Sume aferente TVA
Alte actiuni
economice

0,00 810,00 10.190,00 11.000,00 10.190,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710101510103
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
angajate

8072002 ConstructiiAutoritati executive

0,00 -196.740,00 465.740,00 269.000,00 465.740,00 269.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600100650401
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
angajate

8072002
Fonduri europene
nerambursabile

Invatamant secundar
inferior

0,00 -37.380,60 88.490,60 51.110,00 88.490,60 51.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600300650401
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
angajate

8072002 Sume aferente TVA
Invatamant secundar
inferior

0,00 45.851,29 44.148,71 90.000,00 44.148,71 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710130650401
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
angajate

8072002 Alte active fixe
Invatamant secundar
inferior

0,00 0,00 77.500,00 77.500,00 77.500,00 77.500,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 600100875000
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
angajate

8072002
Fonduri europene
nerambursabile

Alte actiuni
economice

0,00 0,00 14.750,00 14.750,00 14.750,00 14.750,00 8.550,00 8.550,00 0,00 0,00 600300875000
Integral de la

buget
02

Credite de angajament
angajate

8072002 Sume aferente TVA
Alte actiuni
economice

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000031800
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Impozitul pe
veniturile din
transferul
proprietatilor
imobiliare din
patrimoniul personal

0,00 197.000,00 0,00 197.000,00 0,00 197.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000040100
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Cote defalcate din
impozitul pe venit (se
scad)

0,00 1.833.000,00 0,00 1.833.000,00 0,00 1.833.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000040400
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Sume alocate din
cotele defalcate din
impozitul pe venit
pentru echilibrarea
bugetelor locale

0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000040500
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Sume repartizate din
Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

0,00 52.000,00 0,00 52.000,00 0,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070101
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Impozit pe cladiri de
la persoane fizice

0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070102
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Impozit si taxa pe
cladiri de la persoane
juridice

0,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070201
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Impozit pe terenuri
de la persoane fizice

0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070202
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Impozit si taxa pe
teren de la persoane
juridice

0,00 205.000,00 0,00 205.000,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000070203
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Impozit pe terenul din
extravilan

0,00 840.200,00 0,00 840.200,00 0,00 840.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000110200
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Sume defalcate din
taxa pe valoare
adaugata pentru
subventionarea
energiei termice
livrate populatiei (se
scad)

0,00 322.000,00 0,00 322.000,00 0,00 322.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000110500
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Sume defalcate din
taxa pe valoare
adaugata pentru
echilibrarea bugetelor
locale (se scad)

0,00 233.000,00 0,00 233.000,00 0,00 233.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000160201
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane fizice

0,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000160202
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane juridice

0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000300530
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Alte venituri din
concesiuni si
inchirieri de catre
institutiile publice

0,00 143.000,00 0,00 143.000,00 0,00 143.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000335000
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Alte venituri din
prestari de servicii si
alte activitati

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 15 din 16



0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000350102
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Venituri din amenzi si
alte sanctiuni aplicate
de catre alte institutii
de specialitate

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000365000
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 ImplicitAlte venituri

111.000,00 0,00 111.000,00 0,00 111.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000370300
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Varsaminte din
sectiunea de
functionare pentru
finantarea sectiunii
de dezvoltare a
bugetelui local

0,00 111.000,00 0,00 111.000,00 0,00 111.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000370400
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Varsaminte din
sectiunea de
functionare

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000423400
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Subventii pentru
acordarea ajutorului
pentru incalzirea
locuintei si a
suplimentului pentru
energie alocate
pentru consumul de
combustibili solizi si
sau petrolieri

0,00 77.500,00 419.370,00 496.870,00 419.370,00 496.870,00 419.370,00 0,00 0,00 0,00 000000428801
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Fonduri europene
nerambursabile

0,00 14.750,00 79.690,00 94.440,00 79.690,00 94.440,00 79.690,00 0,00 0,00 0,00 000000428803
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 ImplicitSume aferente TVA

0,00 83.830,00 0,00 83.830,00 0,00 83.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000000433400
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit

Sume alocate din
bugetul ANCPI
pentru finantarea
lucrarilor de
inregistrare
sistematica din cadrul
Programului national
de cadastru si carte
funciara

0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 464.370,00 0,00 0,00 000000434901
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 Implicit
Fonduri europene
nerambursabile

0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 88.240,00 0,00 0,00 000000434903
Integral de la

buget
02

Prevederi venituri bugetare
aprobate

8090000 ImplicitSume aferente TVA

119.037.557,61140.796.455,73145.179.211,16166.938.109,2828.647.491,3448.158.063,774.047.861,074.474.843,65116.531.719,82118.780.045,51
     TOTAL  

eXpert Bugetar (Adi-Com Soft) Pagina 16 din 16


